Ruchomości obejrzyć można w dniu licytacji od godz. 10 rano, zaś spis takowych codziennie od godz. 9 do 12 w biurze Powiatowej Kasy Chorych w Łomży—Dworna 14.

Powiatowa Kasa Chorych w Łomży.

Z mocy art. 53 Ustawy z dnia 19 maja 1920 r. o przymusowym ubezpieczeniu na wypadek choroby, podaje do wiadomości, że dnia 31-V 1926 r. o godz. 11 rano we „Młynie Narew” w Łomży ul. Szosowa, odbędzie się licytacja ruchomości, należących do „Młyna Narew” w Łomży, oszacowanych na zł. 594 46, składających się z jednej pary karych koni z kompletną uprzężą (półszorki skórzane), dwóch wozów ciężarowych i 20 worków pyłowej mąki 70 proc, na pokrycie należnych Kasie składek członkowskich.